
Strona 1  

UCHWAŁA  NR VIII/46/2024 

RADY GMINY ZBUCZYN 

z dnia 9 października 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku aplikacyjnego i przystąpienie do realizacji 

projektu         pod nazwą: „Modernizacja energetyczna budynków oświatowych w gminie 

Zbuczyn”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z  2024, poz.609, 721) oraz art. 3 pkt. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju (Dz.U. z 2024, poz.324 ) Rada Gminy Zbuczyn uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 Wyraża się   zgodę   na   złożenie   wniosku   aplikacyjnego  i przystąpienie Gminy Zbuczyn do 

realizacji projektu pod nazwą „Modernizacja energetyczna budynków oświatowych w gminie Zbuczyn” 

w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbuczyn. 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

           Przewodnicząca Rady 

         /-/Agnieszka Dziewulska 



Strona 2  

 


